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Tisdag 9 januari

Efter en morgontur då vi bland annat fyllde på listan med
dammsnäppa och Short-toed Rock Thrush åt vi frukost. På
väg tillbaka till våra rum sågs en skatgök flyga förbi och när
vi stod och tittade efter denna skrek Charl och vi kunde titta
upp på en majestätisk adult klippörn, en syn för gudar!
Dagens mål var Swakopmund via väg C28 som på en oftast
hyfsad grusväg som tar dig igenom och ner från bergen,
med mycket häftig geologi och skarpa förändringar i
landskapet. Vi hade inte kört långt innan dagens första ny
art, Southern Yellow-billed Hornbill trillade in, strax följd av
Purple och Lilac-breasted Roller. Vi rullade på i lagom lugn
takt för att kunna upptäcka fåglar från bilen. Något svartvitt
dök ner i en buske och snart kunde vi lugnt observera ett
par av White-tailed Shrike, en fågel som nästan bara finns i
Namibia och som är mer en flugsnappare än skrika. I ett
dött träd på fältet bakom oss såg vi Nicholsonʼs Pipit, en
split från Long-billed Pipit och som betraktas som en egen
art av vissa. Medhavd lunch intogs i skuggan av ett av de få
större träden i den nu ganska tryckande värmen.

Nedkomna från bergen bredde slätter ut sig och vi såg
snart både Ludvigʼs och Rüppellʼs Bustard, liksom Karoo
Long-billed Lark. När vi stannade för att fotografera ett
Social Weaver bo, och dess invånare, upptäckte vi också
några Namaqua Sandgrouse. Strax därefter åkte vi in
Namib Naukluft National Park och oändliga vidder bredde
ut sig. Vi såg ytterligare några Rüeppelʼs Korhaan här och
där, en del Springbock ”sprang” eller snarare hoppade/
studsade kring, deras karakteristiska beteende som också
givit deras namn. Några surikater stod och spanade på oss
till mångas glädje då ingen av oss sett dessa fascinerande
djur förut. Resan första strutsar sågs också. Efter en lång
och skumpig dag anlände vi till Swakopmund. Efter att vi
installerat oss på Alte Brügge resort, och duschat av oss
resdammet intog vi en trevlig och välmatad buffémiddag
intogs på Old Steamer.
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Namib Sandwinder Viper

Dune lark. Foto: Morten Dahl

Onsdag 10 januari

Redan i gryningen stod vi och spanade över det oändliga
havet, mycket tärnor, mest fisktärna och större iltärna, och
skarvar, mest Cape och Crowned Cormorant, flög ikring.
Några bredstjärtade labbar jagade tärnor och en kustpipare
gick på stranden. Efter ett tag upptäckte vi en Damara Tern
bland alla andra tärnor. Damara Tern finns bara här och en
bit ner i Sydafrika, den häckar inne i öknen och under icke
häckningstid flyttar den upp till Västafrika.

Efter frukost var det dags för en av resans höjdpunkter att
försöka hitta Namibias enda riktigt endemiska fågel, Dune
Lark som bara finns i det område med röda sanddyner som
sträcker sig från Swakopmund och ner mot Sydafrikanska
gränsen. Vi åkte en bit söder till utkanten av den lilla bosätt-
ningen Rooibank. Vi stannade först och letade på ett ställe
men det var tyst, bara reseledaren såg en lärka flyga förbi
kikarfältet på långt håll men fågeln kunde inte återfinnas.
In i bilen och en liten förflyttning till ett annat dynområde
som såg bra ut. Här hade vi mer tur vi hörde en fågel sjunga
och snart hade samtliga fått se denna snygga lärka med sin
ljust tegelröda översida och vita undersida.

Sen åkte vi in till Walvis Bay som gladde med en myckenhet
av flamingoer, av båda arterna, vadare, tärnor och annat
smått och gott så som Orange River White-eye. Vi hängde
in många arter vadare men mest glädjande var Chestnut-
banded Plover som är en specialitet här. Efter snabb mack-
lunch återvände vi till vårt hotel Alte Brücke. Eftermiddagen
ägnades åt en ”Living Desert Tour”. Vår guide Wolfgang
tog oss med ut i öknen, som ju bara är runt hörnet här, och
undervisade oss om öknens ursprung, geologi, ekologi
med mera. Det var en fascinerande och lärorik resa där vi
fick se djur som man aldrig skulle sett om man gick ut där
själv, till exempel Namib Sidewinder Viper, Shuffle-snouted
Lizzard, Namib Sand Gecko och Namaqua Chameleon.
Turen avslutades med en berg- och dalbaneliknade körning
upp och ner för dynerna. Dagen avslutades återigen på Old
Steamer och maten var lika god som igår.

Sanddyner söder om Swakopmund
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Torsdag 11 januari

Började liksom igår dagen nere vid stranden med lite
havsfågelspan, idag var det bra tryck då det fanns massor
av tärnor och trutar som åt från ett fiskstim eller nåt.
Denna myckenhet av vitfågel drog till sig minst 30 labbar
av alla ”våra” tre sorter, kust- och fjällabb hade vi inte sett
förut. Efter frukost åkte vi ut till Swakopmund ”saltworks”
norr om stan. Har fanns det flamingor och massor av
skarvar på en plattform där man ”skördar” guano. Men de
första fåglarna vi stannade för var ett par Tractrac Chats
som visade upp sig fint. Det fanns också en del Damara
Tern som födosökte och sedan flög in mot sina häckplatser
längre in i landet, nu fick alla se denna småtärnestora tärna
som är speciell för området.
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Tillbaka till hotellet för frukost och sen ihoppackning och
resa mot Etosha. Efter någon timme när vi kommit in på en
grusväg stannade vi för att sträcka på benen och skåda lite,
Lark-like Bunting var överallt, en vanlig törnskata satt i
toppen på en buske, en Crimson-breasted Shrike visade sig
fint, liksom Dusky Flycatcher. Det blev några nya arter till, till
exempel Yellow Canary, innan vi körde vidare. Snart såg vi
några gamar skruva upp över ”skogen”, först en White-
backed och en Lappet-faced Vulture, sedan ytterligare ca 15
White-backed och två Lappet-faced Vulture! Man får vara
glad varje gång man ser en gam nuförtiden. Vi körde nu,
som på många håll i Namibia, genom ett område som
präglas av boskapsskötsel, taggtråd eller vajer längs vägen
på båda sidor och ibland stora öppna gräsmarker. Två örnar
skruvar plötsligt framför bilen – det var kusinerna stäppörn
och savannörn, och dessutom ytterligare en örn som visade
sig vara Brown Snake Eagle. Lunch i Outjo på Outjo Bakery
som mest liknade en stor restaurang med lite kakor och
sötbröd i ena hörnet.

Efter det var vi snart framme i Etosha och började åka runt
på ”Game Drive” på vår väg till Okaukejo där vi skulle bo på
natten. Det visade sig att det regnat lite men inte så mycket
att det påverkat djuren att bli mer ”osynliga” ännu. Vi såg
den här allestädes närvarande Sabota Lark, och Starkʼs Lark
visade upp sig fint. Vi såg också zebror, impala, gnu, oryx
och struts. Efter att vi installerat oss i våra ”waterhole close”
bungalower gick vi ned till vattenhålet som ligger precis där
vi bor och där stod det en trubbnoshörning! Häftigt!! En hel
del fågel där också, bland annat Red-breasted Swallow och
två unga African Hawk Eagle som satt en bit bort. Morten
gick runt lite och plockade upp en del arter som t.ex. White-
throated Canary. På kvällen drack några Rufous-cheeked
Nightjar vatten från vattenhålet.

Fredag 12 januari

Tidig start för att om möjligt få se eller höra dagens första
”target species” Hartlaubʼs Francolin. Efter 15 min körning
var vi där! Och strax kunde vi både höra och se ett par fina
frankoliner, dagen började bra. Hängde runt i området ett
tag och såg en hel del nya fåglar för resan som Golden-
tailed Woodpecker och Grey-backed Camaroptera.

Crimson-breasted Shrike. Foto: Morten Dahl

Namaqua Chameleon

Bland alla större iltärnor stod det också en skräntärna. Vi
letad bland alla White-fronted Plovers men hittade inga
fler Chestnut-banded Plovers, de fick räcka med dem vi
såg igår! Det vi hade hoppats på att hitta ute vid kusten,
och Charl också hittade, var African Black Oystercatcher en
underbar fågel med sin helsvarta dräkt och blodröda
näbb. En annan specialitet för detta område är Grayʼs Lark
som vi också hittade efter en stunds letande, flera stycken
visade upp sig mycket fint för fotograferna tillsammans
med ytterligare några Tractrac Chats.

Efter välutfört arbete så ställdes nu färden mot Spitzkoppe
via Hentisbai. Efter Hentisbai blev resan snart ganska
skumpig på den tvättbrädsliknande grusvägen. Från havet
körde vi uppför till kanske 1000 möh men det blev bara
varmare och varmare. Lunch intogs i en typisk Namib
River, det vill säga en flod utan vatten, lunchpacken var
mycket riklig och ingen orkade äta upp. Under lunchen
underhölls vi av några Monteiroʼs Hornbill och en Acacia
Pied Barbet. Resan mot Spitzkoppe med span efter lärkor i
skuggan av träd och buskar, Starkʼs Lark var målarten…
och där…. Tvärnit! Men inte Starkʼs utan Benguela Long-
billed Lark, kul! Men efter några hundra meter såg vi sedan
också en Starkʼs, och sen en till och sen typ överallt!
Spitzkoppe var riktigt varmt! Och den förhoppade Herero
Chat var inte hemma! Men vi fick en fin obs av två klipp-
springers och en liten flock Rosy Lovebirds. Resan mot
vårt härbärge i Omaruru var rätt händelsefattig men vi
adderade åtminstone svartpannad törnskata till listan.
Central Hotel i Omaruru är en härlig liten oas med trevliga
människor, väldigt kall öl och en stor koloni Rosy Lovebirds.
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Några bilar rörigt parkerade på vägen framför oss!! Vad
väntas nu? Vi rullar fram… frågar ”Vad?” –”en gepard går
där nere nånstans”! Pulsen blir hög men var? Var? Vi spanar,
rullar fram, spanar, vi är snart ensamma… lyckan är nog
slut för dagen…!? ”Vi kollar bara en gång till där borta
säger jag”. Och ”there she is” säger Charl! Snart har alla
fått korn på den, då reser hon sig och börjar majestätiskt gå
igenom bushen, vi följer med ett tag innan hon uppslukas
av bushen. Wow! Vilken avslutning på dagen innan vi
checkar in på det nästan lika majestätiska Mokuti Lodge.

De djur som vi vant oss vid igår visade naturligtvis också
upp sig och zebror, oryxar med flera passerades i mängd.
Några bilar parkerade längre fram, man förstår att det är
något intressant, men vad? Två lejonhanar ligger under ett
träd, visar inte upp sig jättefint, men väl synliga, den lejon-
hona som vi ser lite senare precis vid vägkanten visar upp
sig desto bättre. Totalt såg vi fem lejon under dagen varav
den sista var en stormanad lejonhane som låg och bevakade
ett vattenhål. Lunch intogs på Halili, en av sex camper inne
i Etosha, här är Violet Woodhoopoe och Bare-cheeked
Babbler specialiteter, den senare hittade vi efter lite letande
i den tryckande hettan, men av woodhoopoen såg vi bara
en fjäder. Färden mot nästa lodge återupptogs, det var
ganska händelsefattigt ett tag men vi fick nu se även se
Pied Babbler, ett par Greater Spotted Cuckoo visade upp
sig och några Banded Martin flög lågt över ett fält.

Lördag 13 januari

Innan fem satte undertecknad sig vid vattenhålet för att
skriva på denna dagbok, nu fanns det upp till tio Rufous-
cheeked Nightjars och, troligen samma, noshörning.
Frukosten blev lite senare än planerat då personalen inte
verkade intresserad av att ha den färdig i tid… Men hyfsat
snart var vi på väg. Snart upptäcktes en falk i toppen på en
buske, nån ropade ”pille” men det visade sig vara en hona
amurfalk. Vi fick vidare en god lektion i lärkbestämning då
Sabotaʼs, Starkʼs och Red-capped Lark visade upp sig fint i
den svala morgonen, senare hade vi också både Chestnut-
backed and Grey-backed Sparrow Lark. Vi gjorde ett längre
stopp vid ett vattenhål där Namaqua Sandgrouse flög in
och ut, och visade upp sig fint. Här fanns de olika lärkorna
vi redan sett plus Great Sparrow, Kittlitzʼs Plover med mera.
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Bare-cheeked Babbler. Foto: Morten Dahl

Spetsnoshörning

Söndag 14 januari

Dagen startade med lite regn som börjat under natten så
luften var sval och fräsch. Sen högg vi in på den stora
frukostbuffén som erbjöd det mesta av vad man kan
önska, svårt att hålla sig så att man inte blev proppmätt.
Vårt hotell ligger utanför Etosha så vi fick köra en liten bit
för att komma till gaten. Men redan innan vi gick in i bilen
hade vi sett resans första Shikra och fått bra obsar på
African Golden Oriole. På vägen till gaten såg vi en ny
däggdjursart nämligen Common Duiker. Väl inne i parken
såg vi förutom Damara Hornbill också Red-billed och
African Grey Hornbills, som vi inte sett innan, och tre arter
blåkråka European, Lilac-breasted och Purple. I en flock
med Red-headed Finch hittade vi brodern Cutthroat Finch.
Till en början var vädret mulet och svalt men det blev snart
varmare. Sabota Lark och Lark-like Bunting överallt. Inte så
mycket djur men nya fågelarter trillade in en efter en, två
arter piplärkor i tät följd, Plain-backed and Buffy Pipit,
liknande men ändå inte samma som African Pipit, som vi
sett och hört en hel del av, och vi såg även vår kära härm-
sångare. Överraskande, men inte desto mindre glädjande
var att vi fick syn på Violet Wood Hoopoe som vi letade
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efter vid Halili vid lunchen igår. Efter mycket spanande
under morgonen hittade vi till slut ett par Blue Crane som
här i Etosha har en isolerad population, huvudpopulationen
finns i Sydafrika, med under 50 par. Lunchen på Mokuti var
utsökt och sen var det siesta, eller träning, innan det var
dags för kvällspasset.

Vi samlades vid bilen i den nu tryckande 35-gradiga
värmen, en African Golden Oriole satt ovanför densamma
och alla fick nu bra observationer av den. Charl tog oss till
en början runt en skogig väg nära Namutoni. Här hade vi
flera Long-tailed och Shaft-tailed Whydah liksom Violet-
eared Waxbill. Efter toabesök vid campen Namutoni åkte vi
ut till mer öppna marker, en Black Crake visade upp sig fint
vid ett vattenhål. Men eftermiddagens, och kanske hela
resans, största upplevelse var den Cheetah-hona, troligen
samma som igår, som korsade vägen framför oss och som
sen började smyga på två springbockar en bit bort. Men de
fick syn på henne och hon satte sig vid vägen 10 m från
bilen och vi satt tysta och beundrade henne andäktigt i
10-15 minuter innan hon begav sig över savannen. Lite
senare blev det dramatiskt då vi på nära håll fick se en
Gabar Goshawk röva ett Black-chested Prinia bo, den stack
in huvudet i hålet i det runda välvävda boet och drog ut en
nästan fullvuxen unge för att sedan flyga iväg med bytet,
ihärdigt mobbad av en drongo. På vägen in till hotellet såg
vi två par mycket små och ursöta Damara Dikdik. Dagens
sista obs blev en Southern White-faced Owl som Jonas såg
när han tog cigarill efter maten medan vi andra kryssade.

Måndag 15 januari

Började dagen med att skåda i området vid och kring vårt
hotell Mokuti lodge. Det mycket fina och lyxiga hotellet
smälter smakfullt in i omgivningen och den välmanikyrade
parken glider in i omgivande bush. Vi såg en del nytt, men
Black-faced Babbler som vi hoppats på höll sig undan i det
längsta! Men till sist dök det upp en grupp som verkade
väldigt upptagna, troligen häckar de nu!? När detta var
avklarat kunde vi gå och koncentrera oss på den stora
frukostbuffén.

Efter frukost körde vi norrut mot Rundu via Grootfontein,
bara nån enstaka glada sågs, och vi gjorde bara ett kort
stopp för att sträcka på benen, men då flög i alla fall en
glada förbi. Problemet i Namibia är att den mesta marken
är privat och inhägnad med kostängsel så man kan inte gå
nån annanstans än på vägen. Lunchen intogs på det charmiga
och mysiga Royʼs Rest Camp, ett unikt ställe som måste
upplevas. Vi skådade runt lite och hade bland annat Long-
billed Crombec. Resan mot Rundu och sen Kaisosi fortsatte
och vi var framme fram på eftermiddagen. Vi stannade till
några gånger innan vi kom fram till vår lodge för att det
satt Southern Carmine Bee-eaters och Magpie Shrike på
trådarna och vi kunde konstatera att den bulbyl som vi
vant oss vid, Red-eyed, nu ersatts av Dark-capped Bulbul.
När vi slutligen hoppade av bilen vid Kaisosi River Lodge,
vid Okavango floden med Angola på andra sidan, fick
snabbt in en rad ny arter som African Paradise Flycatcher,
Kurrichane Thrush, Swamp Boubou, Red-collared Barbet
med flera. Efter att vi installerat oss tog vi en liten
promenad men ett hotande regn gjorde att vi retirerade
till hotellets veranda med överblick över floden. Där fanns
det gott om fågel av alla de slag – Open-bill Storks flög
fram och tillbaka, och i vassarna fanns det Village och
Thick-billed Weaver. Här sågs också Water Thick-knee,
Giant Kingfisher, African Pied Wagtail, African Harrier Hawk
med mera. Kvällens clou, och en av resans bästa fåglar, var
dock den Bat Hawk som flög förbi, redan en timme före
solnedgången, den flög i fint ljus längs med floden och
alla hade god tid på sig att studera denna udda fågel.
Normalt sett ser man bara en hastig skymt av den när det
nästan är mörkt. Middagen intogs på verandan medan vi
då och då hörde en tornuggla.
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Red-billed Oxpecker. Foto: Morten Dahl
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Tisdag 16 januari

Tog en promenad på morgonen längs vägen som leder in
till Kaisosi. Till en början mulet och ganska svalt. Swamp
Boubou duettade flitigt, en Kurrichane Thrush samlade mat,
Woodland Kingfisher hördes och sågs sitta på en pinne.
Längre fram fick vi syn på en Dwarf Bittern, totalt såg vi nog
4-5 stycken, och bakom den gick det en Marabou Stork
tillsammans med ett African Openbill. Ibland annat nytt vi såg
kan nämnas Swanson's Spurfowl, Fan-tailed Widowbird och
Brown Firefinch. Vi intog frukosten med utsikt över Okavango-
floden och Angola. Två Green Woodhoopoe flög förbi.

På väg ut till Mahangu stannade vi till vid den damm där
det nyligen setts Baillon's Crake! Vi såg ingen men väl
African Rail, medan både Lesser Swamp och African Reed
Warbler sjöng.

Sen körde vi direkt till Mahangu Lodge där vi tämligen
omgående serverades en lättare lunch. Efter att vi packat in
våra grejor i rummen satte vi oss bekvämt och spanade över
floden, det händer allting något här. Runt oss sjöng White-
browed Robin-Chat, över vattnet flög diverse hägrar och
flodhästar stånkade i floden. På andra sidan floden finns en
saltlick och den besöktes bland annat av tre kudus som
hade tre-fyra Yellow-billed Oxpeckers på sig. Vi såg också
African Pygmy Goose och en Slaty Egret flög förbi.

Efter en stunds sittande tog vi en promenad i området, först
i hotellets trädgård och camping och sen i området utanför.
Växtligheten kring hotellet är nästan regnskogsliknande
galleriskog och hyser en hel del fåglar och vi såg bland
annat Green Woodhoopoe, Mourning Dove, Yellow-bellied
Greenbul, Spectacled Weaver, Red-billed och Brown
Firefinch. Utanför hotellet är det mer jordbruks- och betes-
mark och här kunde vi se Meyerʼs Parrot fint, vi hade bara
sett den hastigt flyga över floden förut, Woodland King-
fisher, Mevesʼ och Burchellʼs Starling. På ett par kor på
avstånd satt det nu Red-billed Oxpecker så nu har vi haft
båda arterna. Tillbaka vid stranden kunde Lasse visa oss på
African Fish Eagle, ”afrikas röst”, som vi inte sett tidigare.
Den utsökta middagen intogs på däcket med utsikt över
floden och sköljdes ner med en god sydafrikansk Cabernet
Sauvignon.

Onsdag 17 januari

En dag som präglades av regn… Det regnade på morgonen
så vi spanade ut över Okavangofloden sittandes under tak.
Ljust i dagbrytningen, när White-browed Robin-chat ljust
börjat sjunga, flög en White-backed Night Heron förbi, en
art som alltid är svår att se och därför extra kul när man får
se den.
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Efter frukost åkte vi den inte allt för långa vägen till Drotskys
Camp i Botswana för från båt få en liten smak av Okavango,
det tar ju lite tid vid gränsen dock med att fylla i formulär
och få passen stämplade. Det regnade dock när vi anlände
så vi sattes på deras veranda och tittade ut över deras
stora och välmanikurerade trädgård. Vid en fågelmatning
de har där såg fick vi strax två ny arter, Brown-throated
Weaver och Fan-tailed Widowbird, dessutom fick vi bra
obsar på African Mourning Dove som vi inte sett så mycket
av innan. Regnet lättade och vi bestämde oss för att göra
båtturen även om det inte såg helt lovande ut vad det
gällde regnet. Vi la ut och började långsamt åka motströms,
snart fick vi se Malachite Kingfisher som var ny för några
och snart därefter upptäckte vår ”kapten” en White-backed
Night Heron uppe på strandbrinken. Vi fortsatte i sakta
mak och så flera White-fronted och Blue-cheeked Bee-
eaters, Chirping Cisticola hördes och sågs hastigt. På ett
vasstrå över vattnet satt Brown-throated Martins
uppradade, en Long-toed Lapwing flög förbi. Och så
fortsatte det med den ena roliga fågeln efter den andra
bland vass och papyrus! Men strax tvingade ett tilltagande
regn oss att återvända till Campen. Skådandet fortsatte
dock och när regnet slutat gick vi ner till floden och vi fick
se en goliathäger flyga över vasshavet och en efterlängtad
Luapula Cisticola sågs i flyktspel och senare para sig.

På hemvägen tillbaka till Namibia passerade vi ett område
där det myckna regnandet fått termiter att kläckas och det
var en intensiv aktivitet av svalor, vävare med flera, men
inte bara småfåglar utan vi hade också 4-5 Wahlbergʼs
Eagle, 2-3 Steppe Eagle samt 1 Tawny Eagle hoppande
omkring på marken ätandes termiter. Dagen avslutades vid
floden med flodhästar och diverse fåglar flygande förbi,
Yellow-billed Duck var ny och Pygmy Goose visade upp sig
fint. Efter ännu en god middag var det inte svårt att somna.

Blue-cheeked Bee-eater. Foto: Morten Dahl
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Fredag 19 januari

Trevlig morgon vid floden innan frukost, med bland annat
en flock Blue-billed Teal som vi inte sett innan. Efter frukost
ställde vi färden vidare österut med lunch i Katima Mulilo
som mål. Men vi stannade till en stund vid Kwando River,
där vi såg Martial Eagle, Purple Heron and Wattled Lapwing
som var nya för resan. Längs vägen såg vi ännu en
sabelantilop och två Tsetsebe. I Katima Mulilo väntade Kurt
och hans fru med spagetti och köttfärssås som kryddades
med Wood Owl och sen Holubʼs Golden Weaver till dessert.
Från deras veranda har man en fin överblick över Zambesi-
floden och Zambia på andra sidan. Vid floden såg vi fiskgjuse,
sandtärna, mycket ovanlig här, och White-fronted Plover.
Efter en ganska lång resa landade vi på Chobe River Lodge
lagom för att direkt åka ut på en Game Drive längs Chobe
floden, ganska skumpigt och vått och efter ett tag körde vi
fast så att chauffören fick kalla på hjälp. Men det fanns
dricka i en kylbox och lite snacks så det gick ingen nöd på
oss. Vi hade dessutom fått se Lesser Jacana, Lesser Kestrel
och Glossy Ibis. När vi kommit loss fick en fin närobs på stor
flodhästhane som betade på andra sidan floden. Vi kom
tillbaka till lodgen lite senare än beräknat men efter vårt lilla
”äventyr” smakade maten desto bättre.

Lördag 20 januari

Gick en liten runda innan frukost och såg flera African
Crake springa omkring på gräsmattan som omger hotel
och bungalower, Copper Sunbird var också ny. När vi
chillade efter frukost och innan vi gick för att packa såg vi
tre amurfalkar, en African Spoonbill och äntligen en buffel
långt borta på andra sidan Ngoma bridge. Gränsstationen
intill Botswana levererade som vanligt Northern Grey-
headed Sparrow, Ngoma bridge är klassisk utpost för denna
art, dessutom Common Myna som ju inte är lika roligt. På
väg genom Chobe NP till flygplatsen i Kasane såg vi två
flockar med elefanter och resan sista nya art som blev en
lite oväntad Coqui Francolin.

Reserapport – Namibia 8-20 januari 2024

Torsdag 18 januari

Dagen började med en härlig soluppgång ackompanjerad
av en fond av fåglar, först Dark-capped Bulbul, följd av
White-browed Robin-chat, Red-eyed Dove, White-faced
Whistling Ducks, African Fish Eagle med flera. Morgonens
highlight blev tre Southern Ground Hornbill som kom
gående på andra sidan floden, och sen tydligen flög över
densamma, men det såg inte vi.

Frukosten denna dag intogs på båt ”gåendes” upp och ner
för Okavangofloden. Man såg en del djur och fåglar,
Tawny-flanked Prinia var ny, men framförallt var det rofyllt
och skönt. Viss kalabalik utbröt dock när en flock
markattor varnade intensivt och folk trodde det kunde
finnas typ en leopard i närheten men ingen sågs tyvärr! Sen
kom två av Ground Hornbillarna flygande tillbaka över
floden och nu fick även Morten se dem och vi andra också
flygandes.

Efter frukost åkte vi den korta sträckan till Bwabwata NP
som ligger här bara om hörnet, en liten pärla bland
Namibiska parker. Man ser en hel del djur som giraff,
zebra, impala och kudu, dessutom Red Lechwe som var ny
för oss och som är en specialare vid lite fuktigare flod-
slätter. Ute i dessa fuktiga och våta områden såg vi mycket
fågel: Wattled Crane, Yellow-billed Stork, Goliath Heron,
Slaty Egret, Black Heron massor av vadarsvalor, av båda
arterna, och våra egna vadare som brushane, drillsnäppa
och grönbena. Vi njöt verkligen av miljön och myckenheten
av fåglar. Intressant var också att se ett par Southern
Yellow-billed Hornbill mata sina ungar i ett hål i en trädstam.
Från början är ju honan inmurad i ett hål under hela
häckningstiden och blir matad av hanen. Men när den
första ungen är flygfärdig flyger också honan ut och
hjälper sedan hanen med matningsbestyren.

På eftermiddagen, efter en lunch, spanade vi lite vid
floden, såg bland annat sex fina sabelantiloper. Sedan
gjorde vi samma runda i Bwabwata igen, vi såg fler
Wattled Cranes och Whiskered Tern var en ny art. Efter
middag åkte vi ut med strålkastare för att leta
nattskärror och ugglor. Vi såg inga ugglor men såg och
hörde fyra arter nattskärra; Fiery-necked, Rufous-
cheeked, Square-tailed och Pennant-winged. Vilken
kväll!

Pennant-winged Nightjar. Foto: Morten Dahl



  

1 Common Ostrich Struthio camelus australis   
3 längs vägen 9.1. Observerad 6 dagar totalt.

2 White-faced Whistling Duck Dendrocygna viduata   
Observerad 6 dagar totalt.

3 Spur-winged Goose Plectropterus gambensis niger   
Observerad 5 dagar totalt.

4 Knob-billed Duck Sarkidiornis melanotos   
1 Etosha NP 14.1. Observerad 7 dagar totalt.

5 Egyptian Goose Alopochen aegyptiaca   
Observerad 10 dagar totalt.

6 South African Shelduck Tadorna cana   
Observerad 3 dagar totalt.

7 African Pygmy Goose Nettapus auritus   
Observerad 4 dagar totalt.

8 Blue-billed Teal Spatula hottentota   
Observerad 2 dagar totalt.

9 Yellow-billed Duck Anas undulata   
Observerad 1 dag totalt.

10 Cape Teal Anas capensis   
Observerad 1 dag totalt.

11 Red-billed Teal Anas erythrorhyncha   
Observerad 9 dagar totalt.

12 Maccoa Duck Oxyura maccoa   
Observerad 1 dag totalt.

13 Helmeted Guineafowl Numida meleagris papillosus   
Observerad 11 dagar totalt.

14 Coqui Francolin Campocolinus coqui   
1 längs vägen 20.1.

15 Hartlaub's Spurfowl Pternistis hartlaubi   
2 Erongo Mountains 12.1.

16 Red-billed Spurfowl Pternistis adspersus   
Observerad 9 dagar totalt.

17 Swainson's Spurfowl Pternistis swainsonii   
Observerad 2 dagar totalt.

18 Rufous-cheeked Nightjar Caprimulgus rufigena damarensis   
10 Etosha NP 13.1 och 3 Bwabwata NP--Mahango GR 18.1. Observerad 3 dagar totalt.

19 Fiery-necked Nightjar Caprimulgus pectoralis fervidus   
1 Bwabwata NP--Mahango GR 18.1.

20 Square-tailed Nightjar Caprimulgus fossii   
1 Bwabwata NP--Mahango GR 18.1.

21 Pennant-winged Nightjar Caprimulgus vexillarius   
1 Bwabwata NP--Mahango GR 18.1.
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22 African Palm Swift Cypsiurus parvus hyphaenes   
Observerad 12 dagar totalt.

23 Common Swift Apus apus   
Observerad 12 dagar totalt.

24 Bradfield's Swift Apus bradfieldi bradfieldi   
10 Windhoek 8.1. Observerad 2 dagar totalt.

25 Little Swift Apus affinis theresae   
Observerad 13 dagar totalt.

26 White-rumped Swift Apus caffer   
Observerad 5 dagar totalt.

27 Grey Go-away-bird Crinifer concolor   
Observerad 12 dagar totalt.

28 Kori Bustard Ardeotis kori kori   
10 Etosha NP 12.1. Observerad 3 dagar totalt.

29 Ludwig's Bustard Neotis ludwigii   
3 längs vägen 9.1.

30 Rüppell's Korhaan Heterotetrax rueppelii   
10 längs vägen 9.1.

31 Red-crested Korhaan Lophotis ruficrista   
1 Etosha NP 14.1. Observerad 3 dagar totalt.

32 Northern Black Korhaan Afrotis afraoides etoschae   
Observerad 3 dagar totalt.

33 Senegal Coucal Centropus senegalensis flecki   
Observerad 1 dag totalt.

34 Coppery-tailed Coucal Centropus cupreicaudus cupreicaudus   
Observerad 5 dagar totalt.

35 Black Coucal Centropus grillii   
Observerad 1 dag totalt.

36 Great Spotted Cuckoo Clamator glandarius   
1 Windhoek - Daan Viljoen GR 9.1 och 1 längs vägen 9.1. Observerad 4 dagar totalt.

37 Levaillant's Cuckoo Clamator levaillantii   
Observerad 2 dagar totalt.

38 Jacobin Cuckoo Clamator jacobinus   
Observerad 4 dagar totalt.

39 Diederik Cuckoo Chrysococcyx caprius   
Observerad 10 dagar totalt.

40 Klaas's Cuckoo Chrysococcyx klaas   
Observerad 1 dag totalt.

41 Black Cuckoo Cuculus clamosus clamosus   
Observerad 8 dagar totalt.

42 Red-chested Cuckoo Cuculus solitarius   
Observerad 1 dag totalt.
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43 Namaqua Sandgrouse Pterocles namaqua   
Observerad 3 dagar totalt.

44 Speckled Pigeon Columba guinea phaeonota   
Observerad 9 dagar totalt.

45 Mourning Collared Dove Streptopelia decipiens ambigua   
Observerad 5 dagar totalt.

46 Red-eyed Dove Streptopelia semitorquata   
Observerad 5 dagar totalt.

47 Ring-necked Dove Streptopelia capicola   
Observerad 13 dagar totalt.

48 Laughing Dove Spilopelia senegalensis senegalensis   
Observerad 13 dagar totalt.

49 Emerald-spotted Wood Dove Turtur chalcospilos   
Observerad 8 dagar totalt.

50 Namaqua Dove Oena capensis capensis   
Observerad 6 dagar totalt.

51 African Green Pigeon Treron calvus   
Observerad 3 dagar totalt.

52 African Rail Rallus caerulescens   
2 Rundu 16.1.

53 African Crake Crecopsis egregia   
Observerad 3 dagar totalt.

54 Common Moorhen Gallinula chloropus meridionalis   
Observerad 5 dagar totalt.

55 Red-knobbed Coot Fulica cristata   
Observerad 4 dagar totalt.

56 African Swamphen Porphyrio madagascariensis   
1 Walvis Bay 10.1.

57 Black Crake Zapornia flavirostra   
Observerad 8 dagar totalt.

58 Wattled Crane Grus carunculata   
15 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 18.1.

59 Blue Crane Grus paradisea   
2 Etosha NP 14.1.

60 Little Grebe Tachybaptus ruficollis capensis   
Observerad 6 dagar totalt.

61 Black-necked Grebe Podiceps nigricollis gurneyi   
11 Walvis Bay 10.1. Observerad 3 dagar totalt.

62 Greater Flamingo Phoenicopterus roseus   
Observerad 4 dagar totalt.

63 Lesser Flamingo Phoeniconaias minor   
Observerad 3 dagar totalt.
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64 Water Thick-knee Burhinus vermiculatus vermiculatus   
2 Kaisosi River Lodge 15.1. Observerad 6 dagar totalt.

65 African Oystercatcher Haematopus moquini   
4 Swakopmund 11.1.

66 Black-winged Stilt Himantopus himantopus   
2 Windhoek - Daan Viljoen GR 9.1. Observerad 6 dagar totalt.

67 Pied Avocet Recurvirostra avosetta   
Observerad 2 dagar totalt.

68 Grey Plover Pluvialis squatarola squatarola   
2 Swakopmund 9.1. Observerad 3 dagar totalt.

69 Common Ringed Plover Charadrius hiaticula   
Observerad 2 dagar totalt.

70 Three-banded Plover Charadrius tricollaris tricollaris   
Observerad 5 dagar totalt.

71 Long-toed Lapwing Vanellus crassirostris leucopterus   
Observerad 3 dagar totalt.

72 Blacksmith Lapwing Vanellus armatus   
Observerad 11 dagar totalt.

73 White-crowned Lapwing Vanellus albiceps   
Observerad 1 dag totalt.

74 Crowned Lapwing Vanellus coronatus coronatus   
Observerad 5 dagar totalt.

75 African Wattled Lapwing Vanellus senegallus lateralis   
Observerad 2 dagar totalt.

76 Caspian Plover Anarhynchus asiaticus   
20 Etosha NP 14.1.

77 Kittlitz's Plover Anarhynchus pecuarius   
2 Etosha NP 13.1.

78 Chestnut-banded Plover Anarhynchus pallidus pallidus   
5 Walvis Bay 10.1.

79 White-fronted Plover Anarhynchus marginatus marginatus   
Observerad 2 dagar totalt.

80 Lesser Jacana Microparra capensis   
1 Chobe River, Namibia 19.1.

81 African Jacana Actophilornis africanus   
Observerad 8 dagar totalt.

82 Eurasian Whimbrel Numenius phaeopus phaeopus   
Observerad 2 dagar totalt.

83 Eurasian Curlew Numenius arquata   
Observerad 1 dag totalt.

84 Bar-tailed Godwit Limosa lapponica lapponica   
Observerad 1 dag totalt.
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85 Common Sandpiper Actitis hypoleucos   
Observerad 7 dagar totalt.

86 Marsh Sandpiper Tringa stagnatilis   
1 Windhoek - Daan Viljoen GR 9.1. Observerad 3 dagar totalt.

87 Wood Sandpiper Tringa glareola   
Observerad 9 dagar totalt.

88 Common Greenshank Tringa nebularia   
Observerad 7 dagar totalt.

89 Ruddy Turnstone Arenaria interpres interpres   
Observerad 2 dagar totalt.

90 Ruff Calidris pugnax   
Observerad 4 dagar totalt.

91 Curlew Sandpiper Calidris ferruginea   
Observerad 2 dagar totalt.

92 Sanderling Calidris alba alba   
Observerad 1 dag totalt.

93 Little Stint Calidris minuta   
Observerad 2 dagar totalt.

94 Double-banded Courser Rhinoptilus africanus   
Observerad 1 dag totalt.

95 Bronze-winged Courser Rhinoptilus chalcopterus   
Observerad 1 dag totalt.

96 Rock Pratincole Glareola nuchalis nuchalis   
25 längs vägen 19.1.

97 Black-winged Pratincole Glareola nordmanni   
Observerad 1 dag totalt.

98 Collared Pratincole Glareola pratincola fuelleborni   
Observerad 1 dag totalt.

99 African Skimmer Rynchops flavirostris   
4 Chobe River, Namibia 19.1.

100 Damara Tern Sternula balaenarum   
Observerad 2 dagar totalt.

101 Caspian Tern Hydroprogne caspia   
2 Swakopmund 11.1.

102 Whiskered Tern Chlidonias hybrida   
Observerad 3 dagar totalt.

103 Black Tern Chlidonias niger niger   
1 Walvis Bay 10.1.

104 White-winged Tern Chlidonias leucopterus   
Observerad 2 dagar totalt.

105 Common Tern Sterna hirundo hirundo   
Observerad 3 dagar totalt.
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106 Sandwich Tern Thalasseus sandvicensis   
Observerad 2 dagar totalt.

107 Greater Crested Tern Thalasseus bergii bergii   
Observerad 2 dagar totalt.

108 Grey-headed Gull Chroicocephalus cirrocephalus poiocephalus   
Observerad 2 dagar totalt.

109 Hartlaub's Gull Chroicocephalus hartlaubii   
Observerad 3 dagar totalt.

110 Kelp Gull Larus dominicanus vetula   
Observerad 3 dagar totalt.

111 Long-tailed Jaeger Stercorarius longicaudus longicaudus   
3 Swakopmund 11.1.

112 Parasitic Jaeger Stercorarius parasiticus   
1 Swakopmund 10.1 och 2 Swakopmund 11.1.

113 Pomarine Jaeger Stercorarius pomarinus   
10 Swakopmund 10.1. Observerad 2 dagar totalt.

114 African Openbill Anastomus lamelligerus lamelligerus   
Observerad 6 dagar totalt.

115 Marabou Stork Leptoptilos crumenifer   
2 Etosha NP 13.1. Observerad 4 dagar totalt.

116 Yellow-billed Stork Mycteria ibis   
Observerad 2 dagar totalt.

117 Abdim's Stork Ciconia abdimii   
Observerad 1 dag totalt.

118 African Darter Anhinga rufa rufa   
Observerad 5 dagar totalt.

119 Reed Cormorant Microcarbo africanus africanus   
Observerad 8 dagar totalt.

120 Crowned Cormorant Microcarbo coronatus   
Observerad 2 dagar totalt.

121 Cape Cormorant Phalacrocorax capensis   
Observerad 3 dagar totalt.

122 White-breasted Cormorant Phalacrocorax lucidus   
Observerad 4 dagar totalt.

123 African Sacred Ibis Threskiornis aethiopicus   
Observerad 6 dagar totalt.

124 Hadada Ibis Bostrychia hagedash hagedash   
Observerad 4 dagar totalt.

125 Glossy Ibis Plegadis falcinellus   
2 Chobe River, Namibia 19.1. Observerad 2 dagar totalt.

126 African Spoonbill Platalea alba   
1 Chobe River, Namibia 20.1.
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127 Dwarf Bittern Ixobrychus sturmii   
5 Rundu 16.1.

128 Little Bittern Ixobrychus minutus payesii   
1 Kaisosi River Lodge 15.1. Observerad 2 dagar totalt.

129 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax nycticorax   
Observerad 6 dagar totalt.

130 Slaty Egret Egretta vinaceigula   
Observerad 3 dagar totalt.

131 Black Heron Egretta ardesiaca   
Observerad 4 dagar totalt.

132 Little Egret Egretta garzetta garzetta   
Observerad 7 dagar totalt.

133 White-backed Night Heron Calherodius leuconotus   
Observerad 2 dagar totalt.

134 Striated Heron Butorides striata atricapilla   
Observerad 7 dagar totalt.

135 Squacco Heron Ardeola ralloides   
Observerad 5 dagar totalt.

136 Western Cattle Egret Bubulcus ibis   
Observerad 8 dagar totalt.

137 Great Egret Ardea alba melanorhynchos   
Observerad 9 dagar totalt.

138 Yellow-billed Egret Ardea brachyrhyncha   
Observerad 6 dagar totalt.

139 Grey Heron Ardea cinerea cinerea   
Observerad 6 dagar totalt.

140 Purple Heron Ardea purpurea purpurea   
Observerad 1 dag totalt.

141 Black-headed Heron Ardea melanocephala   
Observerad 1 dag totalt.

142 Goliath Heron Ardea goliath   
6 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 18.1. Observerad 2 dagar totalt.

143 Hamerkop Scopus umbretta umbretta   
Observerad 5 dagar totalt.

144 Great White Pelican Pelecanus onocrotalus   
6 Windhoek 8.1. Observerad 4 dagar totalt.

145 Pink-backed Pelican Pelecanus rufescens   
Observerad 1 dag totalt.

146 Black-winged Kite Elanus caeruleus caeruleus   
Observerad 2 dagar totalt.

147 African Harrier-Hawk Polyboroides typus typus   
1 Kaisosi River Lodge 15.1. Observerad 3 dagar totalt.
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148 White-backed Vulture Gyps africanus   
15 längs vägen 12.1. Observerad 6 dagar totalt.

149 White-headed Vulture Trigonoceps occipitalis   
1 Etosha NP 13.1.

150 Lappet-faced Vulture Torgos tracheliotos tracheliotos   
3 längs vägen 12.1. Observerad 4 dagar totalt.

151 Black-chested Snake Eagle Circaetus pectoralis   
3 längs vägen 19.1 och 1 Chobe River, Namibia 20.1.

152 Brown Snake Eagle Circaetus cinereus   
1 längs vägen 12.1. Observerad 3 dagar totalt.

153 Bateleur Terathopius ecaudatus   
Observerad 7 dagar totalt.

154 Bat Hawk Macheiramphus alcinus anderssoni   
1 Kaisosi River Lodge 15.1.

155 Martial Eagle Polemaetus bellicosus   
1 längs vägen 19.1.

156 Wahlberg's Eagle Hieraaetus wahlbergi   
1 längs vägen 15.1. Observerad 5 dagar totalt.

157 Booted Eagle Hieraaetus pennatus   
1 Chobe River, Namibia 20.1.

158 Steppe Eagle Aquila nipalensis orientalis   
1 längs vägen 12.1. Observerad 2 dagar totalt.

159 Tawny Eagle Aquila rapax rapax   
1 längs vägen 12.1 och 2 Etosha NP 13.1. Observerad 6 dagar totalt.

160 Verreaux's Eagle Aquila verreauxii   
1 Windhoek - Daan Viljoen GR 9.1.

161 African Hawk-Eagle Aquila spilogaster   
2 Etosha NP 12.1.

162 Gabar Goshawk Micronisus gabar gabar   
Observerad 3 dagar totalt.

163 Dark Chanting Goshawk Melierax metabates mechowi   
1 längs vägen 15.1. Observerad 3 dagar totalt.

164 Pale Chanting Goshawk Melierax canorus argentior   
2 längs vägen 9.1 och 1 Rooibank 10.1. Observerad 6 dagar totalt.

165 Shikra Accipiter badius polyzonoides   
Observerad 2 dagar totalt.

166 African Marsh Harrier Circus ranivorus   
1 Chobe River, Namibia 20.1.

167 Black Kite Milvus migrans migrans   
1 Etosha NP 12.1.

168 Yellow-billed Kite Milvus aegyptius parasitus   
Observerad 8 dagar totalt.
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169 African Fish Eagle Icthyophaga vocifer   
2 Bwabwata NP--Mahango GR 16.1. Observerad 5 dagar totalt.

170 Common Buzzard Buteo buteo vulpinus   
Observerad 7 dagar totalt.

171 Western Barn Owl Tyto alba poensis   
Observerad 2 dagar totalt.

172 Pearl-spotted Owlet Glaucidium perlatum licua   
2 Windhoek 8.1. Observerad 3 dagar totalt.

173 Southern White-faced Owl Ptilopsis granti   
Observerad 1 dag totalt.

174 African Wood Owl Strix woodfordii woodfordii   
1 Katima Mulilo 19.1.

175 White-backed Mousebird Colius colius damarensis   
Observerad 9 dagar totalt.

176 Red-faced Mousebird Urocolius indicus lacteifrons   
Observerad 6 dagar totalt.

177 African Hoopoe Upupa africana   
Observerad 6 dagar totalt.

178 Green Wood Hoopoe Phoeniculus purpureus angolensis   
Observerad 5 dagar totalt.

179 Violet Wood Hoopoe Phoeniculus damarensis   
1 Etosha NP 14.1. Observerad 2 dagar totalt.

180 Common Scimitarbill Rhinopomastus cyanomelas cyanomelas   
2 längs vägen 9.1. Observerad 4 dagar totalt.

181 Southern Ground Hornbill Bucorvus leadbeateri   
2 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 18.1.

182 Damara Red-billed Hornbill Tockus damarensis   
2 Etosha NP 13.1. Observerad 2 dagar totalt.

183 Southern Red-billed Hornbill Tockus rufirostris   
Observerad 7 dagar totalt.

184 Monteiro's Hornbill Tockus monteiri   
Observerad 5 dagar totalt.

185 Southern Yellow-billed Hornbill Tockus leucomelas leucomelas   
Observerad 8 dagar totalt.

186 Bradfield's Hornbill Lophoceros bradfieldi   
Observerad 1 dag totalt.

187 African Grey Hornbill Lophoceros nasutus epirhinus   
Observerad 8 dagar totalt.

188 Purple Roller Coracias naevius mosambicus   
Observerad 9 dagar totalt.

189 Lilac-breasted Roller Coracias caudatus caudatus   
Observerad 9 dagar totalt.
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190 European Roller Coracias garrulus garrulus   
Observerad 2 dagar totalt.

191 Broad-billed Roller Eurystomus glaucurus suahelicus   
Observerad 2 dagar totalt.

192 Grey-headed Kingfisher Halcyon leucocephala pallidiventris   
Observerad 4 dagar totalt.

193 Woodland Kingfisher Halcyon senegalensis cyanoleuca   
Observerad 5 dagar totalt.

194 Malachite Kingfisher Corythornis cristatus cristatus   
Observerad 2 dagar totalt.

195 Giant Kingfisher Megaceryle maxima maxima   
1 Kaisosi River Lodge 15.1. Observerad 5 dagar totalt.

196 Pied Kingfisher Ceryle rudis rudis   
Observerad 7 dagar totalt.

197 Swallow-tailed Bee-eater Merops hirundineus hirundineus   
1 Windhoek 8.1. Observerad 6 dagar totalt.

198 Little Bee-eater Merops pusillus argutus   
Observerad 3 dagar totalt.

199 White-fronted Bee-eater Merops bullockoides   
Observerad 4 dagar totalt.

200 Blue-cheeked Bee-eater Merops persicus persicus   
1 Kaisosi River Lodge 15.1. Observerad 4 dagar totalt.

201 European Bee-eater Merops apiaster   
Observerad 5 dagar totalt.

202 Southern Carmine Bee-eater Merops nubicoides   
Observerad 5 dagar totalt.

203 Acacia Pied Barbet Tricholaema leucomelas centralis   
Observerad 4 dagar totalt.

204 Black-collared Barbet Lybius torquatus bocagei   
Observerad 6 dagar totalt.

205 Lesser Honeyguide Indicator minor   
Observerad 1 dag totalt.

206 Golden-tailed Woodpecker Campethera abingoni   
2 Erongo Mountains 12.1. Observerad 2 dagar totalt.

207 Cardinal Woodpecker Dendropicos fuscescens   
Observerad 1 dag totalt.

208 Lesser Kestrel Falco naumanni   
5 Chobe River, Namibia 19.1.

209 Rock Kestrel Falco rupicolus   
1 Windhoek 8.1. Observerad 5 dagar totalt.

210 Greater Kestrel Falco rupicoloides rupicoloides   
1 längs vägen 9.1. Observerad 2 dagar totalt.
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211 Amur Falcon Falco amurensis   
1 Etosha NP 13.1 och 3 Chobe River, Namibia 20.1.

212 Eurasian Hobby Falco subbuteo subbuteo   
Observerad 1 dag totalt.

213 Lanner Falcon Falco biarmicus biarmicus   
1 Etosha NP 12.1 och 1 längs vägen 12.1. Observerad 3 dagar totalt.

214 Meyer's Parrot Poicephalus meyeri damarensis   
Observerad 5 dagar totalt.

215 Rosy-faced Lovebird Agapornis roseicollis roseicollis   
Observerad 3 dagar totalt.

216 Chinspot Batis Batis molitor palliditergum   
2 Chobe River, Namibia 20.1.

217 Pririt Batis Batis pririt affinis   
1 Windhoek - Daan Viljoen GR 9.1. Observerad 2 dagar totalt.

218 White-tailed Shrike Lanioturdus torquatus   
2 längs vägen 9.1. Observerad 2 dagar totalt.

219 Orange-breasted Bushshrike Chlorophoneus sulfureopectus similis   
Observerad 4 dagar totalt.

220 Bokmakierie Telophorus zeylonus   
Observerad 1 dag totalt.

221 Brown-crowned Tchagra Tchagra australis   
Observerad 2 dagar totalt.

222 Black-backed Puffback Dryoscopus cubla okavangensis   
Observerad 2 dagar totalt.

223 Swamp Boubou Laniarius bicolor sticturus   
Observerad 5 dagar totalt.

224 Crimson-breasted Shrike Laniarius atrococcineus   
Observerad 9 dagar totalt.

225 Brubru Nilaus afer brubru   
Observerad 4 dagar totalt.

226 White-crested Helmetshrike Prionops plumatus   
8 längs vägen 19.1.

227 Black Cuckooshrike Campephaga flava   
Observerad 1 dag totalt.

228 African Golden Oriole Oriolus auratus notatus   
Observerad 7 dagar totalt.

229 Eurasian Golden Oriole Oriolus oriolus   
1 Mokuti Lodge 15.1. Observerad 2 dagar totalt.

230 Fork-tailed Drongo Dicrurus adsimilis apivorus   
Observerad 12 dagar totalt.

231 African Paradise Flycatcher Terpsiphone viridis plumbeiceps   
Observerad 5 dagar totalt.
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232 Southern White-crowned Shrike Eurocephalus anguitimens anguitimens   
Observerad 3 dagar totalt.

233 Magpie Shrike Lanius melanoleucus melanoleucus   
Observerad 6 dagar totalt.

234 Southern Fiscal Lanius collaris   
Observerad 5 dagar totalt.

235 Lesser Grey Shrike Lanius minor   
2 längs vägen 11.1. Observerad 5 dagar totalt.

236 Red-backed Shrike Lanius collurio   
Observerad 11 dagar totalt.

237 Cape Crow Corvus capensis capensis   
Observerad 4 dagar totalt.

238 Pied Crow Corvus albus   
Observerad 10 dagar totalt.

239 Southern Black Tit Melaniparus niger xanthostomus   
2 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 18.1.

240 Ashy Tit Melaniparus cinerascens   
1 längs vägen 9.1.

241 Spike-heeled Lark Chersomanes albofasciata   
2 Etosha NP 13.1.

242 Gray's Lark Ammomanopsis grayi   
5 Swakopmund 11.1.

243 Benguela Long-billed Lark Certhilauda benguelensis   
2 längs vägen 11.1.

244 Karoo Long-billed Lark Certhilauda subcoronata   
2 längs vägen 9.1.

245 Chestnut-backed Sparrow-Lark Eremopterix leucotis hoeschi   
Observerad 2 dagar totalt.

246 Grey-backed Sparrow-Lark Eremopterix verticalis damarensis   
4 Rooibank 10.1. Observerad 3 dagar totalt.

247 Sabota Lark Calendulauda sabota   
Observerad 3 dagar totalt.

248 Dune Lark Calendulauda erythrochlamys   
2 Rooibank 10.1.

249 Stark's Lark Spizocorys starki   
Observerad 3 dagar totalt.

250 Red-capped Lark Calandrella cinerea   
Observerad 1 dag totalt.

251 Yellow-bellied Greenbul Chlorocichla flaviventris occidentalis   
Observerad 3 dagar totalt.

252 African Red-eyed Bulbul Pycnonotus nigricans nigricans   
Observerad 8 dagar totalt.
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253 Dark-capped Bulbul Pycnonotus tricolor tricolor   
Observerad 6 dagar totalt.

254 Grey-rumped Swallow Pseudhirundo griseopyga griseopyga   
Observerad 2 dagar totalt.

255 Banded Martin Neophedina cincta xerica   
Observerad 1 dag totalt.

256 Brown-throated Martin Riparia paludicola paludicola   
Observerad 4 dagar totalt.

257 Sand Martin Riparia riparia riparia   
Observerad 1 dag totalt.

258 Rock Martin Ptyonoprogne fuligula   
Observerad 9 dagar totalt.

259 Pearl-breasted Swallow Hirundo dimidiata dimidiata   
Observerad 3 dagar totalt.

260 Barn Swallow Hirundo rustica rustica   
Observerad 13 dagar totalt.

261 Wire-tailed Swallow Hirundo smithii smithii   
Observerad 4 dagar totalt.

262 Greater Striped Swallow Cecropis cucullata   
Observerad 2 dagar totalt.

263 Lesser Striped Swallow Cecropis abyssinica ampliformis   
Observerad 2 dagar totalt.

264 Red-breasted Swallow Cecropis semirufa semirufa   
2 Etosha NP 12.1. Observerad 4 dagar totalt.

265 Mosque Swallow Cecropis senegalensis monteiri   
Observerad 7 dagar totalt.

266 Rockrunner Achaetops pycnopygius pycnopygius   
1 Windhoek - Daan Viljoen GR 8.1. Observerad 2 dagar totalt.

267 Long-billed Crombec Sylvietta rufescens   
Observerad 2 dagar totalt.

268 Willow Warbler Phylloscopus trochilus   
Observerad 4 dagar totalt.

269 Lesser Swamp Warbler Acrocephalus gracilirostris   
Observerad 2 dagar totalt.

270 Great Reed Warbler Acrocephalus arundinaceus arundinaceus   
Observerad 2 dagar totalt.

271 Sedge Warbler Acrocephalus schoenobaenus   
Observerad 1 dag totalt.

272 Common Reed Warbler Acrocephalus scirpaceus   
Observerad 6 dagar totalt.

273 Icterine Warbler Hippolais icterina   
1 Etosha NP 14.1.
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274 Tinkling Cisticola Cisticola rufilatus rufilatus   
Observerad 1 dag totalt.

275 Luapula Cisticola Cisticola luapula   
Observerad 3 dagar totalt.

276 Chirping Cisticola Cisticola pipiens arundicola   
Observerad 1 dag totalt.

277 Zitting Cisticola Cisticola juncidis terrestris   
Observerad 8 dagar totalt.

278 Desert Cisticola Cisticola aridulus   
Observerad 2 dagar totalt.

279 Tawny-flanked Prinia Prinia subflava bechuanae   
Observerad 3 dagar totalt.

280 Black-chested Prinia Prinia flavicans   
Observerad 9 dagar totalt.

281 Yellow-breasted Apalis Apalis flavida flavida   
Observerad 3 dagar totalt.

282 Grey-backed Camaroptera Camaroptera brevicaudata sharpei   
Observerad 8 dagar totalt.

283 Chestnut-vented Warbler Curruca subcoerulea   
Observerad 7 dagar totalt.

284 Orange River White-eye Zosterops pallidus   
2 Walvis Bay 10.1.

285 Arrow-marked Babbler Turdoides jardineii tamalakanei   
Observerad 3 dagar totalt.

286 Bare-cheeked Babbler Turdoides gymnogenys kaokensis  Endemisk 
5 Etosha NP 13.1.

287 Southern Pied Babbler Turdoides bicolor   
3 Etosha NP 13.1. Observerad 2 dagar totalt.

288 Hartlaub's Babbler Turdoides hartlaubii hartlaubii   
Observerad 5 dagar totalt.

289 Black-faced Babbler Turdoides melanops   
Observerad 2 dagar totalt.

290 Common Myna Acridotheres tristis   
Observerad 2 dagar totalt.

291 Wattled Starling Creatophora cinerea   
Observerad 4 dagar totalt.

292 Cape Starling Lamprotornis nitens   
Observerad 13 dagar totalt.

293 Greater Blue-eared Starling Lamprotornis chalybaeus nordmanni   
Observerad 5 dagar totalt.

294 Meves's Starling Lamprotornis mevesii   
Observerad 5 dagar totalt.
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295 Burchell's Starling Lamprotornis australis   
Observerad 5 dagar totalt.

296 Violet-backed Starling Cinnyricinclus leucogaster verreauxi   
Observerad 6 dagar totalt.

297 Pale-winged Starling Onychognathus nabouroup   
Observerad 5 dagar totalt.

298 Yellow-billed Oxpecker Buphagus africanus africanus   
Observerad 5 dagar totalt.

299 Red-billed Oxpecker Buphagus erythrorynchus   
Observerad 4 dagar totalt.

300 Groundscraper Thrush Turdus litsitsirupa   
Observerad 5 dagar totalt.

301 Kurrichane Thrush Turdus libonyana verreauxii   
Observerad 2 dagar totalt.

302 Kalahari Scrub Robin Cercotrichas paena paena   
Observerad 3 dagar totalt.

303 White-browed Scrub Robin Cercotrichas leucophrys   
Observerad 5 dagar totalt.

304 Chat Flycatcher Agricola infuscatus   
Observerad 4 dagar totalt.

305 Southern Black Flycatcher Melaenornis pammelaina diabolicus   
Observerad 1 dag totalt.

306 Marico Flycatcher Bradornis mariquensis   
Observerad 8 dagar totalt.

307 Spotted Flycatcher Muscicapa striata striata   
Observerad 4 dagar totalt.

308 White-browed Robin-Chat Cossypha heuglini heuglini   
Observerad 5 dagar totalt.

309 Short-toed Rock Thrush Monticola brevipes brevipes   
1 Windhoek - Daan Viljoen GR 8.1. Observerad 2 dagar totalt.

310 African Stonechat Saxicola torquatus stonei   
Observerad 2 dagar totalt.

311 Tractrac Chat Emarginata tractrac   
5 Swakopmund 11.1.

312 Mountain Wheatear Myrmecocichla monticola   
Observerad 2 dagar totalt.

313 Capped Wheatear Oenanthe pileata neseri   
Observerad 4 dagar totalt.

314 Familiar Chat Oenanthe familiaris   
Observerad 4 dagar totalt.

315 Amethyst Sunbird Chalcomitra amethystina deminuta   
Observerad 1 dag totalt.
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316 Scarlet-chested Sunbird Chalcomitra senegalensis   
Observerad 2 dagar totalt.

317 Marico Sunbird Cinnyris mariquensis mariquensis   
Observerad 5 dagar totalt.

318 White-bellied Sunbird Cinnyris talatala   
Observerad 2 dagar totalt.

319 Dusky Sunbird Cinnyris fuscus fuscus   
Observerad 4 dagar totalt.

320 Copper Sunbird Cinnyris cupreus chalceus   
Observerad 1 dag totalt.

321 Yellow-throated Bush Sparrow Gymnoris superciliaris rufitergum   
Observerad 1 dag totalt.

322 Cape Sparrow Passer melanurus damarensis   
Observerad 3 dagar totalt.

323 Great Sparrow Passer motitensis   
1 Windhoek - Daan Viljoen GR 8.1. Observerad 3 dagar totalt.

324 Northern Grey-headed Sparrow Passer griseus ugandae   
Observerad 1 dag totalt.

325 Southern Grey-headed Sparrow Passer diffusus diffusus   
Observerad 10 dagar totalt.

326 House Sparrow Passer domesticus   
Observerad 5 dagar totalt.

327 Red-billed Buffalo Weaver Bubalornis niger niger   
Observerad 5 dagar totalt.

328 White-browed Sparrow-Weaver Plocepasser mahali   
Observerad 12 dagar totalt.

329 Sociable Weaver Philetairus socius   
Observerad 3 dagar totalt.

330 Scaly-feathered Weaver Sporopipes squamifrons squamifrons   
Observerad 4 dagar totalt.

331 Thick-billed Weaver Amblyospiza albifrons maxima   
Observerad 3 dagar totalt.

332 Spectacled Weaver Ploceus ocularis crocatus   
Observerad 4 dagar totalt.

333 Holub's Golden Weaver Ploceus xanthops   
1 Katima Mulilo 19.1.

334 Southern Brown-throated Weaver Ploceus xanthopterus   
Observerad 2 dagar totalt.

335 Lesser Masked Weaver Ploceus intermedius cabanisii   
Observerad 2 dagar totalt.

336 Southern Masked Weaver Ploceus velatus   
Observerad 12 dagar totalt.
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337 Village Weaver Ploceus cucullatus nigriceps   
Observerad 4 dagar totalt.

338 Chestnut Weaver Ploceus rubiginosus trothae   
150 Omaruru 11.1. Observerad 2 dagar totalt.

339 Red-billed Quelea Quelea quelea lathamii   
Observerad 5 dagar totalt.

340 Yellow-crowned Bishop Euplectes afer taha   
Observerad 3 dagar totalt.

341 Southern Red Bishop Euplectes orix   
Observerad 3 dagar totalt.

342 Fan-tailed Widowbird Euplectes axillaris bocagei   
Observerad 3 dagar totalt.

343 Black-faced Waxbill Brunhilda erythronotos erythronotos   
Observerad 4 dagar totalt.

344 Common Waxbill Estrilda astrild   
Observerad 3 dagar totalt.

345 Cut-throat Finch Amadina fasciata meridionalis   
Observerad 3 dagar totalt.

346 Red-headed Finch Amadina erythrocephala   
Observerad 5 dagar totalt.

347 Violet-eared Waxbill Granatina granatina   
Observerad 2 dagar totalt.

348 Blue Waxbill Uraeginthus angolensis   
Observerad 10 dagar totalt.

349 Green-winged Pytilia Pytilia melba melba   
Observerad 2 dagar totalt.

350 Red-billed Firefinch Lagonosticta senegala rendalli   
Observerad 3 dagar totalt.

351 Brown Firefinch Lagonosticta nitidula   
Observerad 3 dagar totalt.

352 Village Indigobird Vidua chalybeata okavangoensis   
Observerad 3 dagar totalt.

353 Pin-tailed Whydah Vidua macroura   
Observerad 2 dagar totalt.

354 Shaft-tailed Whydah Vidua regia   
Observerad 6 dagar totalt.

355 Long-tailed Paradise Whydah Vidua paradisaea   
Observerad 2 dagar totalt.

356 Western Yellow Wagtail Motacilla flava   
Observerad 2 dagar totalt.

357 Cape Wagtail Motacilla capensis   
Observerad 8 dagar totalt.
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358 African Pied Wagtail Motacilla aguimp   
Observerad 4 dagar totalt.

359 African Pipit Anthus cinnamomeus   
Observerad 8 dagar totalt.

360 Nicholson's Pipit Anthus nicholsoni   
1 längs vägen 9.1.

361 Buffy Pipit Anthus vaalensis   
Observerad 1 dag totalt.

362 Plain-backed Pipit Anthus leucophrys tephridorsus   
Observerad 1 dag totalt.

363 Yellow Canary Crithagra flaviventris   
Observerad 2 dagar totalt.

364 White-throated Canary Crithagra albogularis   
Observerad 1 dag totalt.

365 Lark-like Bunting Emberiza impetuani impetuani   
Observerad 5 dagar totalt.

366 Cinnamon-breasted Bunting Emberiza tahapisi   
Observerad 4 dagar totalt.

367 Golden-breasted Bunting Emberiza flaviventris   
Observerad 1 dag totalt.

1 Rock Hyrax Procavia capensis   
Observerad 3 dagar totalt.

2 African Savanna Elephant Loxodonta africana   
1 Etosha NP 13.1 och 1 längs vägen 19.1. Observerad 3 dagar totalt.

3 Cheetah Acinonyx jubatus jubatus   
1 Etosha NP 13.1 och 1 Etosha NP 14.1.

4 Lion Panthera leo leo   
5 Etosha NP 13.1.

5 Spotted Hyena Crocuta crocuta   
1 Etosha NP 14.1.

6 Banded Mongoose Mungos mungo   
Observerad 6 dagar totalt.

7 Meerkat Suricata suricatta   
Observerad 1 dag totalt.

8 Black-backed Jackal Lupulella mesomelas   
Observerad 3 dagar totalt.

9 Plains Zebra Equus quagga   
Observerad 8 dagar totalt.
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10 Black Rhinoceros Diceros bicornis bicornis   

1 Etosha NP 12.1 och 1 Etosha NP 13.1.

11 Common Warthog Phacochoerus africanus sundevallii   

Observerad 5 dagar totalt.

12 Southern Giraffe Giraffa giraffa angolensis   

2 Windhoek - Daan Viljoen GR 8.1. Observerad 8 dagar totalt.

13 Impala Aepyceros melampus   

Observerad 8 dagar totalt.

14 Hartebeest Alcelaphus buselaphus caama   

Observerad 2 dagar totalt.

15 Springbok Antidorcas marsupialis   

Observerad 6 dagar totalt.

16 Blue Wildebeest Connochaetes taurinus taurinus   

Observerad 4 dagar totalt.

17 Tsessebe (topi) Damaliscus lunatus lunatus   

2 längs vägen 19.1.

18 Sable Antelope Hippotragus niger   

Observerad 2 dagar totalt.

19 Waterbuck Kobus ellipsiprymnus ellipsiprymnus   

Observerad 4 dagar totalt.

20 Southern Lechwe Kobus leche leche   

Observerad 3 dagar totalt.

21 Damara Dik-dik Madoqua damarensis   

Observerad 2 dagar totalt.

22 Klipspringer Oreotragus oreotragus   

3 Spitzkoppe NR 11.1.

23 Gemsbok Oryx gazella   

5 Windhoek - Daan Viljoen GR 8.1. Observerad 5 dagar totalt.

24 Steenbok Raphicerus campestris campestris   

Observerad 4 dagar totalt.

25 Southern Reedbuck Redunca arundinum   

Observerad 1 dag totalt.

26 Bush Duiker Sylvicapra grimmia   

Observerad 2 dagar totalt.

27 Cape Buffalo Syncerus caffer caffer   

Observerad 2 dagar totalt.

28 Northern Bushbuck Tragelaphus scriptus   

Observerad 2 dagar totalt.

29 Greater Kudu Tragelaphus strepsiceros strepsiceros   

1 Windhoek - Daan Viljoen GR 8.1. Observerad 10 dagar totalt.
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30 Common Hippopotamus Hippopotamus amphibius capensis   

Observerad 4 dagar totalt.

31 Vervet Monkey Chlorocebus pygerythrus   

Observerad 4 dagar totalt.

32 Chacma Baboon Papio ursinus   

Observerad 4 dagar totalt.

33 Scrub Hare Lepus saxatilis   

Observerad 1 dag totalt.

34 Smith's Bush Squirrel Paraxerus cepapi   

Observerad 5 dagar totalt.

35 South African Ground Squirrel Xerus inauris   

Observerad 6 dagar totalt.

1 Leopard Tortoise Stigmochelys pardalis babcocki   

Observerad 2 dagar totalt.

2 Helmeted Turtle Pelomedusa subrufa nigra   

Observerad 1 dag totalt.

3 Namib Rock Agama Agama planiceps   

Observerad 5 dagar totalt.

4 Flap-neck Chameleon Chamaeleo dilepis dilepis   

Observerad 1 dag totalt.

5 Namaqua Chameleon Chamaeleo namaquensis   
Observerad 1 dag totalt.

6 Namib Sand Gecko Pachydactylus rangei   
Observerad 1 dag totalt.

7 African Striped Skink Trachylepis striata   
Observerad 1 dag totalt.

8 Shovel-snouted Lizard Meroles anchietae   
Observerad 1 dag totalt.

9 Rock Monitor Varanus albigularis albigularis   
Observerad 1 dag totalt.

10 Nile Monitor Varanus niloticus   
Observerad 1 dag totalt.

11 Peringuey's Adder Bitis peringueyi  Endemisk 
Observerad 1 dag totalt.

12 Nile Crocodile Crocodylus niloticus cowiei   
Observerad 3 dagar totalt.
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